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Estado dRio Grande do Sul
Municipio de Coronel Pila
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Demonstrativo dos Gastos com Educacao

Meses 01-08 de 2017

RECEITAS ARRECADADAS

- Despesa Liquidada

02.00010000
.02.00020000
.02.00030000
.04.31010100

04.31010200
.04.31010300
.04.34030100
.04.34030200

04.34030300
.08.00010000
.08.00020000

08.00030000
.05.01010000
.05.01020000
.05.01030000

05.01070000
.05.01080000
.05.01090000
.01.02010000

01.02020000
.01.02040000
.01.02060000

01.04010000
.01.04020000
.01.04030000
.05010000

01.05020000
.01.05030000
.01.05040000
.36.00010000
.36.00020000
.36.00040000
.36.00050000

01.01010000
.01.01020000
.01.01040000
.01.01050000

01.02010000
.01.02020000
.01.02030000
.01.02040000
.01.04010000
.01.04020000
.01.04040000

01.04050000
.38.00010000
.38.00020000
.38.00030000

40.00010000
.40.00020000
.40.00030000
.40.00070000
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.40.00080000
40.00090000
.11.00010100
.11.00020100
.11.00030100
13.00070100
.13.00080100
.13.00090100
.11.00010100
11.00020100
.11.00030100
.00040100
13.00080100
.13.00090100
.02.00010000
.02.00020000
02.00030000
.05.01010000
.05.01020000
05.01030000
11.00010100
.11.00020100
.11.00030100
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IPTU - PROP
IPTU - MDE
IPTU - ASPS
IRRF - ATIV
IRRF - ATIV
IRRF - ATIVI
RETIDO NAS
RETIDO NAS
RETIDO NAS
ITBI - PROP
ITBI - MDE
ITBI - ASPS
ISS FIXO- P
ISS FIXO -
ISS FIXO -
ISS VARIAVE
ISS VARIAVE
ISS VARIAVE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
TRANSFE FINA!
TRANSFE FINAI
TRANSFEF FINA]
TRANSFEF FINA
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
COTA-PARTE
MULTAS E JU
MULTAS E JU
MULTAS E JU
MULT E JURO
MULT E JURO
MULT E JURO
MULTAS E JU

r

MULTAS E JU
MULTAS E JU
MULT JUR MO
MULT JUROS
MULT JUR MO
MULTA JURO
MULTA JURO
MULTA JURO
RECEITA DA
RECEITA DA
RECEITA DA
REC DA DIV
REC DA DIV
REC DIV ATI
(R) DED REC
(R) DED REC
(R) DED REC
(R) DED REC
(R) DED REC
(R) DED REC
(R) DED MUL
(R) DED MUL
(R) DED MUL

Total das R

RIO

0/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
0/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
0/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
FONTES-OUTROS REND-POD EXEC-P
FONTES-OUTROS REND-POD EX-MDE
FONTES-OUTROS REND-POD EXE-AS
RIO

ROPRIO
MDE

ASPS

L-PROPRIO

L-MDE

L - ASPS

DO FPM- COTA MENSAL - PROPRIO
DO FPM- COTA MENSAL - MDE

DO FPM- COTA MENSAL - ASPS
FPM - FUNDEB (20%)

DO FPM- 1% CTA MES JULHO-PROPRIO
DO FPM- 1% CTA MES JULHO-MDE
DO FPM- 1% CTA MES JULHO-ASPS
DO ITR - PROPRIO 60%

DO ITR - MDE 5%

DO ITR - ASPS 15%

ITR - FUNDEB (20%)

NC - LC 87/96 PROPRIO (60%)

NC - LC 87/96 MDE (5%)

NC LC 87/96 ASPS (15%)

NC LC 87/96 FUNDEB (20%)

DO ICMS - PROPRIO 60%

DO ICMS - MDE 5%

DO ICMS - ASPS 15%

ICMS FUNDEB (20%)

DO IPVA - PROPRIO 60%

DO IPVA - MDE 5%

DO IPVA - ASPS 15%

IPVA - FUNDEB (20%)

DO IPI/EXPORT- PROP 60%

DO IPI/EXPORT - MDE 5%

DO IPI/EXPORT - ASPS 15%
IPI/EXPORT -FUNDEB (20%)

ROS DE MORA DO IPTU - PROPRIO
ROS DE MORA DO IPTU - MDE

ROS DE MORA DO IPTU - ASPS

S MORA DO ISS FIXO PROPRIO

S MORA DO ISS FIXO- MDE

S MORA DO ISS FIXO - ASPS

ROS DE MORA ISS VAR-PROPRIO

17.268,32
7.193,88
4.315,88

64.991,05

27.079,38

16.247,54

26,52
11,05
6,63

7.364,00

7.235,00

4.341,00

2.050,33

854,20
512,47
57.584,87
23.992,08
14.394,55
2.840.137,42
236.678,10
710.034,31
946.712,19
190.410,54
79.337,73
47.602,64
142,07
11,84
35,51
47,33
7.568,31
630,72
1.892,08
2.522,73
1.188.649,62
99.061,98
295.396,00
393.861,33
91.943,40
7.653,95
24.580,93
33.173,85
17.122,27
1.426,85
4.280,54
5.707,38
58,39
24,11
14,37
27,48
11,41

6,83

2,18
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ROS DE MORA ISS VAR-MDE
ROS DE MORA ISS VAR-ASPS
RA DA DIV ATIVA IPTU-PROP
MORA DIV ATIVA IPTU-MDE
RA DIV ATIVA IPTU-ASPS
MORA DIV ATIVA ISS VAR-PROP
MORA DIV ATIVA ISS VAR-PROP
MORA DIV ATIVA ISS VAR-PROP
DIVIDA ATIVA DO IPTU - PROPRI
DIVIDA ATIVA DO IPTU - MDE
DIVIDA ATIVA DO IPTU - ASPS
ATIVA DO ISS VAR- PROP
ATIVA DO ISS VAR-MDE
VA DO ISS VAR- ASPS

IPTU - PROPRIO

IPTU - MDE

IPTU - ASPS

S/ ISS FIXO - PROPRIO

S/ ISS FIXO - MDE

S/ ISS FIXO - ASPS

TA JURO MORA DA DIV ATIVA IPTU-PROP

TA JURO DA DIV AT IPTU-MDE
T JUR MORA DIV ATIVA IPTU-ASPS

eceitas

DESPESA LIQUIDADA

- Despesa Liquidada

0,90

14,52-

7.491.605,49

12
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Educacao

756.152,79

12
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361 Ensino Fundamental 625.535,71

365 Educacao Infantil 130.617,08

Total das Despesas 756.152,79
Restos a Pagar 298,54-

TOTAL .« e e e eeeeenn 755.854,25

(+) Perda com FUNDEB 1.128.895,31
(=) Desp. Lig. com Rend. da MDE + FUNDEB 1.071,62
Total das Receitas 7.491.605,49
Total das Despesas 25,14% 1.883.677,94
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